
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 14.01.2016г. 

 

МИА - Изаири даде отчет за сработеното во 2015 година 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132983353


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Утрински - Изаири - Се испитуваат изворите на 
загадување на воздухот 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=DC423EC06465714E8360FD899AECAB6B
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Сител - Загадувањето на воздухот во Скопје и Тетово 
приоритет на Минстерството за екологија 

 

 

 

http://sitel.com.mk/zagaduvanjeto-na-vozduhot-vo-skopje-i-tetovo-prioritet-na-minsterstvoto-za-ekologija
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Радио МОФ – Изаири не верува во „Мој воздух“, 
Јовановски грешката ја наоѓа во Министерството 

 

 

http://www.radiomof.mk/izairi-ne-veruva-vo-moj-vozduh-jovanovski-greshkata-ja-naogja-vo-ministerstvoto/
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Канал5 - Изаири даде отчет за сработеното во 2015  

Министерството за животна средина и просторно планирање во 2015-та имплементира 

повеќе проекти, мерки и активности со цел заштита на животната средина и подобрување на 

капацитетите и зголемување на инвестициите во животната средина, истакна денеска ... 

МРТ - Отчет на Министерството за животна средина 

Преку ИПА програмата се реализирани 40 проекти за пречистителни станици, канали за 

собирање фекална и атмосферска вода и колектори за отпадни води во вредност од околу 30 

милиони евра. Министерството за животна средина и просторно планирање со отчет . 

Lider - Изаири даде отчет за сработеното во 2015 година 

Министерството за животна средина и просторно планирање во 2015-та имплементира 

повеќе проекти, мерки и активности со цел заштита на животната средина и подобрување на 

капацитетите и зголемување на инвестициите во животната средина, истакна денеска ... 
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Tetova Sot - Pres konferenca vjetore e ministrisë sëAmbientit 
Jetësorë dhe Planifikimit Hapësinor (FOTO) 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/01/pres-konferenca-vjetore-e-ministrise-seambientit-jetesore-dhe-planifikimit-hapesinor-foto/
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21TV - Ndotja temë e pashmangshme nëpër konferenca. Izairi: 
Përmirësohet ajri shkak i ndryshimeve klimatike 

 

 

http://tv21.tv/web/?p=66290
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Вечер – Југохром треба да ги исполни еколошките 
стандарди! 

 

 

http://vecer.mk/ekonomija/jugohrom-treba-da-gi-ispolni-ekoloshkite-standardi
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Koha - Kërkohet afat shtesë për vendosjen e filtrave 

 

 

http://koha.mk/aktuale/40575-kerkohet-afat-shtese-per-vendosjen-e-filtrave.html
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Р.С.Европа - Планинскиот воздух спас од загадениот во 
Тетово 

 

 

http://www.makdenes.org/content/article/27483013.html
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еМагазин - Сековски: 'Вода за сите' ќе го намали 
загадувањето од индустриските капацитети во сливот 
на реката Струмица 

 

 

http://emagazin.mk/vesti/vest/18097
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Оn.net - Загадувањето, во живо 

 

 

http://on.net.mk/on-info/15310/zagaduvanjeto-vo-zivo

